Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 3

	25 июня 2020 года
	заседание № 13
	г.Элиста

	О внесении изменений в структуру Администрации города Элисты

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20, частью 2 статьи 33 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в структуру Администрации города Элисты, утвержденную решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2012 года № 22 «Об утверждении Положения об Администрации города Элисты и структуры Администрации города Элисты» (с изменениями от 26 декабря 2013 года, от 25 декабря 2014 года, от 26 ноября 2015 года, от 22 июля 2016 года,  от 22 декабря 2016 года, от 6 сентября 2018 года), изменения, изложив в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
[bookmark: sub_3]2. Администрации города Элисты привести в установленном порядке нормативные правовые акты, регламентирующие ее деятельность, в соответствие с утвержденной структурой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты -
Председатель Элистинского
городского Собрания                                                              		 Н. Орзаев